77
HOE KIEST U
HOW TO CHOOSE
Wij bieden 2 series tandriemen:
Klassiek: XL, L, H, XH – afmetingen in inches.
HTD: 8M en 14M – afmetingen in metrische maten.
Onze tandriemen zijn antistatisch (ISO 9563).
Materiaal trekkoord: glasvezel.
Materiaal tandriem: versterkt nylon.
We off er 2 ranges of timing belts :
Standard: XL, L, H, XH - Imperial dimensions.
HTD : 8M and 14M - Metric dimensions.
Our timing belts are antistatic (ISO 9563).
Tensile cord material : glass fi ber.
Fabric : reinforced Nylon.
HTD-tandriemen – HTD belts
De code bevat:
The code contains :
 De steekcode – Pitch code (8M, 14M).
 De lengte van de tandriem – The belt length – mm.
 De breedte van de tandriem – The belt length – mm.
Een klassieke en een HTD-tandriem
A standard and HTD timing belt
Voorbeeld: Tandriem type H (steek 1/2 inch = 12,70 mm) H-420-075-4MP
Example : H type belt (pitch 1/2 inch, means 12,70 mm)
Lengte 420 inch
Length 420 inches
Breedte 0,75 inch = 19,05 mm
Width 0,75 inch, means 19,05 mm
Voorbeeld: Tandriem type 8M (steek 8 mm) 8M-960-20-4MP
Example : 8M type belt (pitch 8 mm)
Lengte 960 mm
Length 960 mm
Breedte 20 mm
Width 20 mm
Type
Type
Steek (inch)
Pitch (inch)
Steek
(mm)
Pitch (mm)
Steeklengte
(mm)
Datum length (mm)
Hoogte riem
(mm)
Height (mm)
MXL 2/25 (0,080") 2,032 0,51 1,14
XL 1/5 (0,200") 5,08 1,27 2,3
L 3/8 (0,375") 9,525 1,91 3,5
H 1/2 (0,500") 12,7 2,29 4,0
XH 7/8 (0,875") 22,225 6,36 11,4
XXH 1,1/4 (1,250") 31,75 9,53 15,2
Codering:
Klassieke tandriemen – Standard belts
De code bevat:
The code contains :
 De steekcode – Pitch code (XL, L, H, XH).
 De lengte van de tandriem, in inches – Belt length, in inch.
 De breedte van de tandriem, in honderdste inches – Belt width, in inch hundredths.
78
Tandriemen
Timing belts
 Klassieke tandriemen
 Standard timing belts
02
 Referentie
Reference
Steeklengte inch
Datum length inch
Steeklengte  mm
Datum length mm
Aantal tanden
Teeth
Breedte mm
Width mm
 Code
 XL-90-025-4MP    90  229  45  25   68 411 386
 XL-90-037-4MP    90  229  45  37   68 411 394
 XL-100-025-4MP    100  254  50  25   68 411 408
 XL-100-037-4MP    100  254  50  37   68 411 416
 XL-110-025-4MP    110  279  55  25   68 411 424
 XL-110-037-4MP    110  279  55  37   68 411 432
 XL-120-025-4MP    120  305  60  25   68 411 440
 XL-120-037-4MP    120  305  60  37   68 411 459
 XL-130-025-4MP    130  330  65  25   68 411 467
 XL-130-037-4MP    130  330  65  37   68 411 475
 XL-140-025-4MP    140  356  70  25   68 411 483
 XL-140-037-4MP    140  356  70  37   68 411 491
 XL-150-025-4MP    150  381  75  25   68 411 505
 XL-150-037-4MP    150  381  75  37   68 411 513
 XL-160-025-4MP    160  406  80  25   68 411 521
 XL-160-037-4MP    160  406  80  37   68 411 548
 XL-170-025-4MP    170  432  85  25   68 411 556
 XL-170-037-4MP    170  432  85  37   68 411 564
 XL-200-025-4MP    200  508  100  25   68 411 572
 XL-200-037-4MP    200  508  100  37   68 411 580
 XL-210-025-4MP    210  533  105  25   68 411 599
 XL-210-037-4MP    210  533  105  37   68 411 602
 XL-220-025-4MP    220  559  110  25   68 411 610
 XL-220-037-4MP    220  559  110  37   68 411 629
 XL-240-025-4MP    240  610  120  25   68 411 637
 XL-240-037-4MP    240  610  120  37   68 411 645
 XL-250-025-4MP    250  635  125  25   68 411 653
 XL-250-037-4MP    250  635  125  37   68 411 661
 XL-260-025-4MP    260  660  130  25   68 411 688
 XL-260-037-4MP    260  660  130  37   68 411 696
XL
79
 Referentie
Reference
Steeklengte inch
Datum length inch
Steeklengte  mm
Datum length mm
Aantal tanden
Teeth
Breedte mm
Width mm
 Code
 L-150-050-4MP    150  381  40  50   68 410 460
 L-150-075-4MP    150  381  40  75   68 410 479
 L-150-100-4MP    150  381  40  100   68 410 487
 L-187-050-4MP    187  475  50  50   68 410 495
 L-187-075-4MP    187  475  50  75   68 410 509
 L-187-100-4MP    187  475  50  100   68 410 517
 L-202-050-4MP    202  513  54  50   68 410 525
 L-202-075-4MP    202  513  54  75   68 410 533
 L-202-100-4MP    202  513  54  100   68 410 541
 L-210-050-4MP    210  533  56  50   68 410 568
 L-210-075-4MP    210  533  56  75   68 410 576
 L-210-100-4MP    210  533  56  100   68 410 584
 L-225-050-4MP    225  572  60  50   68 410 592
 L-225-075-4MP    225  572  60  75   68 410 606
 L-225-100-4MP    225  572  60  100   68 410 614
 L-240-050-4MP    240  610  64  50   68 410 622
 L-240-075-4MP    240  610  64  75   68 410 630
 L-240-100-4MP    240  610  64  100   68 410 649
 L-255-050-4MP    255  648  68  50   68 410 657
 L-255-075-4MP    255  648  68  75   68 410 665
 L-255-100-4MP    255  648  68  100   68 410 673
 L-270-050-4MP    270  686  72  50   68 410 681
 L-270-075-4MP    270  686  72  75   68 410 703
 L-270-100-4MP    270  686  72  100   68 410 711
 L-285-050-4MP    285  724  76  50   68 410 738
 L-285-075-4MP    285  724  76  75   68 410 746
 L-285-100-4MP    285  724  76  100   68 410 754
 L-300-050-4MP    300  762  80  50   68 410 762
 L-300-075-4MP    300  762  80  75   68 410 770
 L-300-100-4MP    300  762  80  100   68 410 789
 L-322-050-4MP    322  818  86  50   68 410 797
 L-322-075-4MP    322  818  86  75   68 410 800
 L-322-100-4MP    322  818  86  100   68 410 819
 L-345-050-4MP    345  876  92  50   68 410 827
 L-345-075-4MP    345  876  92  75   68 410 835
 L-345-100-4MP    345  876  92  100   68 410 843
Tandriemen
Timing belts
 Klassieke tandriemen
 Standard timing belts
02
L
80
Tandriemen
Timing belts
 Klassieke tandriemen
 Standard timing belts
02
 Referentie
Reference
Steeklengte inch
Datum length inch
Steeklengte  mm
Datum length mm
Aantal tanden
Teeth
Breedte mm
Width mm
 Code
 L-367-050-4MP    367  932  98  50   68 410 851
 L-367-075-4MP    367  932  98  75   68 410 878
 L-367-100-4MP    367  932  98  100   68 410 886
 L-390-050-4MP    390  991  104  50   68 410 894
 L-390-075-4MP    390  991  104  75   68 410 908
 L-390-100-4MP    390  991  104  100   68 410 916
 L-420-050-4MP    420  1067  112  50   68 410 924
 L-420-075-4MP    420  1067  112  75   68 410 932
 L-420-100-4MP    420  1067  112  100   68 410 940
 L-450-050-4MP    450  1143  120  50   68 410 959
 L-450-075-4MP    450  1143  120  75   68 410 967
 L-450-100-4MP    450  1143  120  100   68 410 975
 L-480-050-4MP    480  1219  128  50   68 410 983
 L-480-075-4MP    480  1219  128  75   68 410 991
 L-480-100-4MP    480  1219  128  100   68 411 009
 L-510-050-4MP    510  1295  136  50   68 411 017
 L-510-075-4MP    510  1295  136  75   68 411 025
 L-510-100-4MP    510  1295  136  100   68 411 033
 L-540-050-4MP    540  1372  144  50   68 411 041
 L-540-075-4MP    540  1372  144  75   68 411 068
 L-540-100-4MP    540  1372  144  100   68 411 076
 L-600-050-4MP    600  1524  160  50   68 411 084
 L-600-075-4MP    600  1524  160  75   68 411 092
 L-600-100-4MP    600  1524  160  100   68 411 106
 L-630-050-4MP    630  1600  168  50   68 411 114
 L-630-075-4MP    630  1600  168  75   68 411 122
 L-630-100-4MP    630  1600  168  100   68 411 130
L
81
 Referentie
Reference
Steeklengte inch
Datum length inch
Steeklengte  mm
Datum length mm
Aantal tanden
Teeth
Breedte mm
Width mm
 Code
 H-240-075-4MP    240  610  48  75   68 409 357
 H-240-100-4MP    240  610  48  100   68 409 365
 H-240-150-4MP    240  610  48  150   68 409 373
 H-240-200-4MP    240  610  48  200   68 409 381
 H-270-075-4MP    270  686  54  75   68 409 403
 H-270-100-4MP    270  686  54  100   68 409 411
 H-270-150-4MP    270  686  54  150   68 409 438
 H-270-200-4MP    270  686  54  200   68 409 446
 H-300-075-4MP    300  762  60  75   68 409 454
 H-300-100-4MP    300  762  60  100   68 409 462
 H-300-150-4MP    300  762  60  150   68 409 470
 H-300-200-4MP    300  762  60  200   68 409 489
 H-330-075-4MP    330  838  66  75   68 409 497
 H-330-100-4MP    330  838  66  100   68 409 500
 H-330-150-4MP    330  838  66  150   68 409 519
 H-330-200-4MP    330  838  66  200   68 409 527
 H-360-075-4MP    360  914  72  75   68 409 535
 H-360-100-4MP    360  914  72  100   68 409 543
 H-360-150-4MP    360  914  72  150   68 409 551
 H-360-200-4MP    360  914  72  200   68 409 578
 H-390-075-4MP    390  991  78  75   68 409 586
 H-390-100-4MP    390  991  78  100   68 409 594
 H-390-150-4MP    390  991  78  150   68 409 608
 H-390-200-4MP    390  991  78  200   68 409 616
 H-420-075-4MP    420  1067  84  75   68 409 624
 H-420-100-4MP    420  1067  84  100   68 409 632
 H-420-150-4MP    420  1067  84  150   68 409 640
 H-420-200-4MP    420  1067  84  200   68 409 659
 H-450-075-4MP    450  1143  90  75   68 409 667
 H-450-100-4MP    450  1143  90  100   68 409 675
 H-450-150-4MP    450  1143  90  150   68 409 683
 H-450-200-4MP    450  1143  90  200   68 409 691
 H-480-075-4MP    480  1219  96  75   68 409 705
 H-480-100-4MP    480  1219  96  100   68 409 713
 H-480-150-4MP    480  1219  96  150   68 409 721
 H-480-200-4MP    480  1219  96  200   68 409 748
Tandriemen
Timing belts
 Klassieke tandriemen
 Standard timing belts
02
H
82
Tandriemen
Timing belts
 Klassieke tandriemen
 Standard timing belts
02
 Referentie
Reference
Steeklengte inch
Datum length inch
Steeklengte  mm
Datum length mm
Aantal tanden
Teeth
Breedte mm
Width mm
 Code
 H-510-075-4MP    510  1295  102  75   68 409 756
 H-510-100-4MP    510  1295  102  100   68 409 764
 H-510-150-4MP    510  1295  102  150   68 409 772
 H-510-200-4MP    510  1295  102  200   68 409 780
 H-540-075-4MP    540  1372  108  75   68 409 799
 H-540-100-4MP    540  1372  108  100   68 409 802
 H-540-150-4MP    540  1372  108  150   68 409 810
 H-540-200-4MP    540  1372  108  200   68 409 829
 H-570-075-4MP    570  1448  114  75   68 409 837
 H-570-100-4MP    570  1448  114  100   68 409 845
 H-570-150-4MP    570  1448  114  150   68 409 853
 H-570-200-4MP    570  1448  114  200   68 409 861
 H-600-075-4MP    600  1524  120  75   68 409 888
 H-600-100-4MP    600  1524  120  100   68 409 896
 H-600-150-4MP    600  1524  120  150   68 409 918
 H-600-200-4MP    600  1524  120  200   68 409 926
 H-630-075-4MP    630  1600  126  75   68 409 934
 H-630-100-4MP    630  1600  126  100   68 409 942
 H-630-150-4MP    630  1600  126  150   68 409 950
 H-630-200-4MP    630  1600  126  200   68 409 969
 H-660-075-4MP    660  1676  132  75   68 409 977
 H-660-100-4MP    660  1676  132  100   68 409 985
 H-660-150-4MP    660  1676  132  150   68 409 993
 H-660-200-4MP    660  1676  132  200   68 410 002
 H-700-075-4MP    700  1778  140  75   68 410 010
 H-700-100-4MP    700  1778  140  100   68 410 029
 H-700-150-4MP    700  1778  140  150   68 410 037
 H-700-200-4MP    700  1778  140  200   68 410 045
 H-750-075-4MP    750  1905  150  75   68 410 053
 H-750-100-4MP    750  1905  150  100   68 410 061
 H-750-150-4MP    750  1905  150  150   68 410 088
 H-750-200-4MP    750  1905  150  200   68 410 096
 H-800-075-4MP    800  2032  160  75   68 410 118
 H-800-100-4MP    800  2032  160  100   68 410 126
 H-800-150-4MP    800  2032  160  150   68 410 134
 H-800-200-4MP    800  2032  160  200   68 410 142
H
83
 Referentie
Reference
Steeklengte inch
Datum length inch
Steeklengte  mm
Datum length mm
Aantal tanden
Teeth
Breedte mm
Width mm
 Code
 H-850-075-4MP    850  2159  170  75   68 410 150
 H-850-100-4MP    850  2159  170  100   68 410 169
 H-850-150-4MP    850  2159  170  150   68 410 177
 H-850-200-4MP    850  2159  170  200   68 410 185
 H-900-075-4MP    900  2286  180  75   68 410 193
 H-900-100-4MP    900  2286  180  100   68 410 207
 H-900-150-4MP    900  2286  180  150   68 410 215
 H-900-200-4MP    900  2286  180  200   68 410 223
 H-1000-075-4MP    1000  2540  200  75   68 410 231
 H-1000-100-4MP    1000  2540  200  100   68 410 258
 H-1000-150-4MP    1000  2540  200  150   68 410 266
 H-1000-200-4MP    1000  2540  200  200   68 410 274
 H-1100-075-4MP    1100  2794  220  75   68 410 282
 H-1100-100-4MP    1100  2794  220  100   68 410 290
 H-1100-150-4MP    1100  2794  220  150   68 410 304
 H-1100-200-4MP    1100  2794  220  200   68 410 312
 H-1250-075-4MP    1250  3175  250  75   68 410 320
 H-1250-100-4MP    1250  3175  250  100   68 410 339
 H-1250-150-4MP    1250  3175  250  150   68 410 347
 H-1250-200-4MP    1250  3175  250  200   68 410 355
 H-1400-075-4MP    1400  3556  280  75   68 410 363
 H-1400-100-4MP    1400  3556  280  100   68 410 371
 H-1400-150-4MP    1400  3556  280  150   68 410 398
 H-1400-200-4MP    1400  3556  280  200   68 410 401
 H-1700-075-4MP    1700  4318  340  75   68 410 428
 H-1700-100-4MP    1700  4318  340  100   68 410 436
 H-1700-150-4MP    1700  4318  340  150   68 410 444
 H-1700-200-4MP    1700  4318  340  200   68 410 452
Tandriemen
Timing belts
Klassieke tandriemen
 Standard timing belts
02
H
84
 Referentie
Reference
Steeklengte inch
Datum length inch
Steeklengte  mm
Datum length mm
Aantal tanden
Teeth
Breedte mm
Width mm
 Code
 XH-507-200-4MP    507  1288  58  200   68 411 149
 XH-507-300-4MP    507  1288  58  300   68 411 157
 XH-507-400-4MP    507  1288  58  400   68 411 165
 XH-560-200-4MP    560  1422  64  200   68 411 173
 XH-560-300-4MP    560  1422  64  300   68 411 181
 XH-560-400-4MP    560  1422  64  400   68 411 203
 XH-630-200-4MP    630  1600  72  200   68 411 211
 XH-630-300-4MP    630  1600  72  300   68 411 238
 XH-630-400-4MP    630  1600  72  400   68 411 246
 XH-770-200-4MP    770  1956  88  200   68 411 254
 XH-770-300-4MP    770  1956  88  300   68 411 262
 XH-770-400-4MP    770  1956  88  400   68 411 270
 XH-840-200-4MP    840  2134  96  200   68 411 289
 XH-840-300-4MP    840  2134  96  300   68 411 297
 XH-840-400-4MP    840  2134  96  400   68 411 300
 XH-980-200-4MP    980  2489  112  200   68 411 319
 XH-980-300-4MP    980  2489  112  300   68 411 327
 XH-980-400-4MP    980  2489  112  400   68 411 335
 XH-1120-200-4MP    1120  2845  128  200   68 411 343
 XH-1120-300-4MP    1120  2845  128  300   68 411 351
 XH-1120-400-4MP    1120  2845  128  400   68 411 378
Tandriemen
Timing belts
Klassieke tandriemen
 Standard timing belts
02
XH